EDITAL Nº 18/2013
CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2010 E

CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2010

PRORROGA A VALIDADE DOS
CONCURSOS PÚBLICOS N°
001/2010 E Nº 004/2010, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE COLOMBO , Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,
prorroga a validade dos concursos públicos n° 001/2010 e nº 004/2010.

Art. 1.º –  Fica prorrogado por mais 02 (dois) anos a validade, contada da
respectiva homologação dos resultados finais, dos Concursos Púbicos n°
001/2010, homologado em 05/04/2011 e também do Concurso Público nº
004/2010, cujo resultado foi homologado em 02/05/2011.

Art. 2.º  - Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na
data de sua Publicação.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE COLOMBO - PARANÁ.
EM 21 DE MARÇO DE 2013.

                                          Izabete Cristina Pavin
                                          Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se

Luiz Gilberto Pavin
Secretário de Administração